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Vi bygger ny huvudvattenledning  
i Drottningholmssundet 
Stockholm Vatten och Avfall bygger nu en 1,5 km lång 
huvudvattenledning från Lovön till Kärsön. Ledningen är 
en av ca 20 delsträckor och en viktig del i det stora 
pusslet att trygga leveransen av mer dricksvatten. I det 
här projektet läggs stora delar av sträckan på Mälarens 
botten i Drottningholmssundet.  

VARFÖR GÖR VI DETTA? 
Huvudvattenledningsnätet, det vill säga 
dricksvattenledningarna mellan vattenverken och 
vattentornen, behöver rustas upp och byggas ut för att 
säkra dricksvattnet för framtiden. Huvudvattenledningen i 
Drottningholmssundet är en del av en ny ledning som i 
framtiden ska gå från Lovö vattenverk till Trekantens 
vattentorn.  

SÅ HÄR BYGGS HUVUDVATTENLEDNINGEN  
På Lovön hägnar vi in ett arbetsområde vid stranden söder om Kina slott och Kantongatan. 
På Kärsön hägnar vi in ett arbetsområde vid stranden söder om Drottningholmsbron. På 
dessa områden gräver vi och lägger ner vattenledningen i marken. I Drottningholmssundet 
lägger vi ner ledningen på Mälarens botten med hjälp av pråmar och båtar. 
 
Arbetet inleds med att anlägga byggetableringar på Lovön och Kärsön samt att anlägga en 
byggväg mellan etableringen på Lovön och Ekerövägen. 

ARBETET PÅGÅR 2022-2024 
Projektet startar i september 2022 och beräknas vara klart sommaren 2024. 
 
FRÅGOR? 
Kontakta projektledare Christina Strömstedt Andersson, tel 08-522 122 96 
christina.s.andersson@svoa.se  

Läs mer om projektet på svoa.se/drottningholmssundet 

 

Vi säkrar Stockholms vattenförsörjning  
Stockholm Vatten och Avfall har försett stockholmarna med rent och gott dricksvatten i över 150 år 
tack vare ett långsiktigt och hållbart arbete. För att möta framtidens utmaningar behöver vi nu ta ett 
helhetsgrepp kring framtidens vattenförsörjning. Målet är att 2050 förse ytterligare drygt en halv 
miljon människor med kranvatten. För att göra det möjligt ska vi bygga ut och modernisera våra två 
vattenverk i Lovö och Norsborg, våra elva vattentorn samt huvudvattenledningsnätet. 
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